IHLR015XF7 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
APEM Inc. IHLR015XF7 Dodávateľ APEM Inc. Distribútor APEM Inc.
APEM Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU IHLR015XF7
VÝROBCA APEM Inc.
POPIS IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 1172 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - VÝSTUP (MAX) 4.5V
ROZSAH CESTOVANIA 4.0mm
STÝL UKONČENIA Wire Leads
FUNKCIA PREPÍNAČA Proportional Linear Output
NAPÁJACIE NAPÄTIE 4.5 ~ 5.5VDC
NAPÁJACÍ PRÚD 9mA - Max
SÉRIA IH
OBAL Tray
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
PREVÁDZKOVÉ SILY -
TYP MONTÁŽE Panel Mount, Front
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU IP67 - Dust Tight, Waterproof
DETAILNÝ POPIS Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
PRÚD - VÝSTUP (MAX) 1.25mA
OBVOD Single
FARBA TELA Black
TYP POHONU Round Button
FARBA POHONU White
IHLR015XF7
Číslo dielu: IHLR015XF7
Výrobca / Značka: APEM Inc.
Popis produktu IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 1172 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IHLR015XF7.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie IHLR015XF7
IHLR015XF7.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
IHLW4040CFERR15M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 150NH 45A 0.85 MOHM
Skladom:  95957 pcs
RFQ
IHLR015XF6
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Skladom:  1288 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR22M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 220NH 35.5A 0.9 MOHM
Skladom:  114725 pcs
RFQ
IHLR015XF5
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Skladom:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF2
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Skladom:  1438 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Skladom:  106648 pcs
RFQ
IHLW4040CFERR10M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 100NH 46A 0.8 MOHM SMD
Skladom:  106648 pcs
RFQ
IHLR015XF1
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Skladom:  1096 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Skladom:  123744 pcs
RFQ
IHLR0155F2
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Skladom:  766 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
výrobcovia:  Dale / Vishay
popis:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Skladom:  109873 pcs
RFQ
IHLR015XF3
výrobcovia:  APEM Inc.
popis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Skladom:  1188 pcs
RFQ